אולי יש לומר שמאחר שבבחינת 'חכמת שלמה' לא מוזכרת גזרת הפילוג, חוזר הכתוב לשימוש בשם הוי"ה, שבו נאמרה נבואת הפילוג: "כִּי כֹה אָמַר ה' אֶלְהֵי יִשְׂרָאֵל הִנְנִי קָרַע אֶת הַמַּמְלָכָה מִיַּד שְׁלֹמֹה וְנָתַתִּי לָךְ אֶת עֲשָׂרָה הַשְּׁבָטִים" (יא, לא). ועדיין צ"ע.

35. ראה: עמוס פריש, הקריעה הגדולה - סיפור פילוג הממלכה בספר מלכים, באר שבע תשע"ד, 2013, עמ' 115-116, 222-225.

במהלך חייו - החל מההתגלות לה הוא זוכה בגבעון, עבור בתיאור המשא-ומתן עם חירם, וכלה באחרית ימיו - בשטנים שקמים עליו ובקריעת ממלכתו הגדולה לשניים.